
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  Uni Rostock S

I II III IV V VI Punkte

13 69 12 9 1 11

2014

2:4

1
17

2
18

3
20

12 13 14
Auszeit

18:22

Ende
12:08

B  Bad Doberan R

I II III IV V VI Punkte

3 8 2 11 9 7

25

╳
17

4
20

6
23

8
25

13 14
Auszeit

8:7

S
A
T
Z

2

Start
12:11

B  Bad Doberan S

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 2 11 1

165

12:21

0
10

2
11

5
12

6
16

8 9 Auszeit

9:12
11:17

Ende
12:34

A  Uni Rostock R

I II III IV V VI Punkte

11 13 69 7 14 1

25

╳
12

2
13

4
18

5
24

6
25

8
Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:37

B  Bad Doberan R

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 2 11 1

8

╳ 4 6
Auszeit

Ende
12:57

A  Uni Rostock S

I II III IV V VI Punkte

13 69 7 14 1 11

17

0
14

3
17

5 7 9 12 Auszeit

0:4
7:11

Wechsel
8:5

B  Bad Doberan R

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 2 11 1

15

╳
14 15

10 11 13
Auszeit

13:12

LLPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 |
Malchow

Frauen

A  HSG Uni Rostock vs. Bad Doberaner SV 90 B

Spiel 25003 20.09.2025 11:30 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Uni Rostock 9/14

1 Schmidt, Melanie X

6 Glaszé, Anna X
7 Breuer, Lena Marie X
9 Jost, Ulrike X

11 Jenning, Fila X

12 Dohr, Dana Kathrin X
13 Ulrich, Jessica XE
14 Ulbrich, Alina X
69 Pflock, Sabrina X

A  Libero

6 Glaszé, Anna X

A  Offizielle

C

B  Bad Doberan 9/14

1 Swierczynski, Wiebke X

2 Jonker, Nelly-Helma X
3 Trenk, Anna X
5 Schmidt, Ina Marie X
7 Abshagen, Kerstin X

8 Ulrich, Steffi X
9 Baltrusch, Karen X

11 Woitschach, Franziska X
14 Rabe, Manuela X

B  Libero

14 Rabe, Manuela X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Uni Rostock Bad Doberan B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 38 25 1 0 1
1 0 1 25 2 23 16 0 1 2
2 0 1 17 3 20 15 0 0 1

4 1 2 62 81 56 1 1 4
Start: 11:30 Ende: 12:57 Dauer: 1:27

Sieger: HSG Uni Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Skulska, Mylana 1 Körner, Cassandra
2 Schönnagel , Merle 2 Borgwardt , Emma

Schr. Blau, Marlene
Assist. Westphal, Merle

Dokument erstellt: 20.09.2025 13:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


