

Auswechselspieler

Aufschlag-runden

3. 4.

LLPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 | Malchow

(A) HSG Uni Rostock vs. Bad Doberaner SV 90 (B) Spiel 25003 20.09.2025 11:30 Uhr

Sporthalle Malchow 17213 Malchow

Frauen

		S		art :30	(A) Uni Rostock		S	Ende 12:08		B Bad Doberan				R			
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		7	13	69	12	9	1	11		3	8	2	11	9	7		
ah a a l	Spielernr.					14			20							25	
chsel- ieler		stand	Z				2:4			1							
	·																
hlag-	2.	5. 6.	1	1 17	2 18	3 (2)	12	13	14	Auszeit			6 23	ري ري	13	14	Auszeit
nden	3. 4	/. 8.								18:22							8:7

S		art :11	В) Bad	Dober	an	S		de :34	Q.	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	3	8	2	11	1		11	13	69	7	14	1	
_					5		16							25
Z					12:21									
2	0 10	2 11	5 12	<u>و</u>	8	9	Auszeit	X 12	2 13	4 18	5 24	6 (2)	8	Auszeit
							9:12 11:17							24:16

_			S		art :37	В	Bad	Dober	an	R		de :57	Œ	Uni	Rosto	ck	s	Wed 8	hsel :5	В) Bad	Dober	an	R
		ıfschlagfolge	ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p B		rtaufstellung	ıT	7	3	8	2	11	1	_	13	69	7	14	1	11		7	3	8	2	11	1	
lellui	l	Spielernr.	<u> </u>							8							17							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
Ľ]]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	4	6				Auszeit	0 14	3 (T)	5	7	9	12	Auszeit	X 14	15		10	11	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:4 7:11							13:12

A	Uni Rostock	9/14	B	Bad Doberan	9/14
1	©Schmidt, Melanie	Х	1	Swierczynski, Wiebke	Х
6	Glaszé, Anna	Х	2	Jonker, Nelly-Helma	Х
7	Breuer, Lena Marie	Х	3	Trenk, Anna	Х
9	Jost, Ulrike	Х	5	Schmidt, Ina Marie	Х
11	Jenning, Fila	Х	7	Abshagen, Kerstin	Х
	Dohr, Dana Kathrin	Х	8	© Ulrich, Steffi	Х
	Ulrich, Jessica	XE	9	Baltrusch, Karen	Х
	Ulbrich, Alina	Х	11	Woitschach, Franziska	Х
69	Pflock, Sabrina	Х	14	Rabe, Manuela	Х
lacktriangle) Libero		B) Libero	
6	Glaszé, Anna	Х	14	Rabe, Manuela	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	Ť

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

٧	A)	υn	i Kos	tock	Bad Doberan (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	ľ		
1	1	0	20	1	38	25	1	0	1	l		
1	0	1	25	2	23	16	0	1	2	l		
2	0	1	17	3	20	15	0	0	1			
4	1	2	62		81	56	1	1	4			
St	art	: 11	1:30	Ende:	12:57	Dau	Dauer: 1:27					
Sieger: HSG Uni Rostock 2:1												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Skulska, Mylana		1	Körner, Cassandra		
2	Schönnagel , Merle		2	Borgwardt , Emma		
			Schr.	Blau, Marlene		
			Assist.	Westphal, Merle		